82

79

84

35

84

84

84

la penfacione f mod fructe

7

**Q**uone peccati peccantur. s. f. scos. supbia qua d'peccati spe s obm actus & form ob'ra iudicand est. q' q' aut appe tit s' spe excellencie appetit vñ alia omnia tñ n'lia sunt in peccō. nō for ha. q' alia pla peccā sunt i n'lt. ut in n'ria p a. et odit. f ma. n'lt. qz unum peccm tuere facit i a.

3

**Q**u' sunt q' in ordinate appetunt. s. ut p' yla. ruy. di similitudinem appetunt. et s' qsdam appetunt similitudine equipancie nō vlt' q' n' illam cogitare potuit f ansh. s' p'clatit. s' in vli. cecatur ad virtum p'fidencia et gub' naaone. s' alii q' similitudine imitationis q' appetunt. tñ i ordinate appetunt. n' ut ecy vlt' p'ncipium s' deo influet in omnia inferiora. et q' hoo q' fuit n'libz debitum h'iet & nō exg' dina. et in h' fuit p' s' p'mu n' q' appetunt obtinu uter si fecisset f ansh. licet nō illo moto.

2

**Q**u'rum anglis a ysis ad ducendū s' appoita fit ut v' q'ntum ad istam act' cō n'fionis nō. s' p'cessit ex li. ar. s. d. 2. q. 16. s' q'ntū ad form actus et iurē sic qz

q' ex s' m'ion' fuit. s' mot' aut ubi arb. infilio gūe et r'firmatio simul sunt p'ce

4

**V**rum p' gram no n' illam glam r'auerunt. s' ma. n'lt. tangit duas opinio nes / p' que est & p'olun. q' tunc nō r'auerunt glam. s' n' p' officia nob' ex hibita s' placet mag' ma. n'lt. s' soda est d'or q' sic. & q' n' p' cessit n'itum / p'mu n' t'pe

6

**A**trum in ad meangur. s' sic. acle p'mu q' h'it de salute hoimū saluatoz p'li um mun' s'uum. s' nō cenile q' h'it de p'p'one dei / q' s' in

8

**O**rdine lucis fuit. s' sic accipitur ex t'ra eze. 1. g. et p'dca scōz. s' et alioz p' sup'mat fuit in ordine teraphim. vñ sumus fuit in' omis anglos. s' dem in ur. s' p' h' & ex appetitu suo si uis obtinuit q' appetunt s' vlem in fluendam. s' d. 4. q. 3.

8

**D**e quibz ordinibz sunt alii angli cadentes. s' de singlis ordinibz p'abile est aliquos cecidisse q' ad singlos & homines am' m'ur. s' dem hv. & ma. n'lt.

3

**Q**uone peccati peccantur

Supb. sic et lucas. q. d. u. q. r. q. ut d. h. v. omis in eandem maliciam ostendit. s. appetuerunt aut excellenciam sibi lucas. p. f. s. p. nis lucas. in quatuor puz. unq. se obtine. p. am excellenciam sibi eo.

Utrum p. suggestionem luciferi peccauit. s. sic. apoc. vi. Draco secum traxit. r. e. v. n. d. d. qd. ipm. peccm. lu. ciferi peccauit. ca. no. tpe. p. catum alioz. s. h. simul tpe. sunt. no. ti. s. appetit. luciferi nutus ad alios anglos. qui nutus sunt in quo loquitur angli. et ostentus utrozq.